



Tlf.: +45 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR no. 20 22 26 70

REDERIET OXANA I APS

VINKEL ALLE 1, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019
1 OCTOBER 2018 - 30 SEPTEMBER 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. januar 2020**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 9 January
2020*

Jørgen Olesen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 36 94 67 92
CVR NO. 36 94 67 92

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 <i>Financial Statements 1 October 2018 - 30 September 2019</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11
Noter..... <i>Notes</i>	12-14
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Rederiet Oxana I ApS
Vinkel Alle 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 94 67 92

CVR No.:

Stiftet: 1. juli 2015

Established: 1 July 2015

Hjemsted: Aalborg

Registered Office:

Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Financial Year: 1 October 2018 - 30 September 2019

Direktion
Board of Executives

Jørgen Olesen
Henrik Holst Pedersen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

Pengeinstitut
Bank

Nykredit Erhverv
Sdr. Havnegade 1
6000 Kolding

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen aktivitet, idet den tidligere rederivirksomhed er ophørt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 38 t.USD. Ledelsen anser periodens resultat for at være som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company has not had any activities during the year as the previous shipping activities have ceased.

Development in activities and financial position

The result for the period shows a profit of USD ('000) 38. Management considers the results for the period to be as expected.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER
INCOME STATEMENT 1 OCTOBER - 30 SEPTEMBER

	Note	2018/19 USD USD	2017/18 USD '000 USD '000
BRUTTOTAB.....		-2.535	153
<i>GROSS LOSS</i>			
Personaleomkostninger.....	1	0	-76
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		0	-55
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		-2.535	22
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	9.700	4
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-243	-84
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		6.922	-58
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	30.987	2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		37.909	-56
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		990.000	0
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....		-952.091	-56
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		37.909	-56
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2019 USD USD	2018 USD '000 USD '000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		987.862	979
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... <i>Joint taxation receivable</i>		30.745	2
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		1.018.607	981
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		1.470	2
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		1.020.077	983
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		1.020.077	983
PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>			
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		7.382	7
Overført overskud..... <i>Retained earnings</i>		18.495	971
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		990.000	0
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	5	1.015.877	978
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		0	1
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		4.200	4
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		4.200	5
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		4.200	5
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		1.020.077	983
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	7		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	8		

NOTER
NOTES

	2018/19 USD USD	2017/18 USD '000 USD '000	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>			
2 (2017/18: 2)			
Løn og gager.....	0	64	
<i>Wages and salaries</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	0	12	
<i>Social security costs</i>			
	0	76	
Selskabets medarbejdere omfatter direktion, der ikke modtager vederlag. <i>The company's employees include management who do not receive salary.</i>			
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	9.652	4	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	48	0	
<i>Other interest income</i>			
	9.700	4	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	243	84	
<i>Other interest expenses</i>			
	243	84	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-12.936	-2	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-18.051	0	
<i>Adjustment of tax for previous years</i>			
	-30.987	-2	

NOTER
NOTES

	Note
Egenkapital	5
<i>Equity</i>	

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2018..... <i>Equity at 1 October 2018</i>	7.382	970.586	0	977.968
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-952.091	990.000	37.909
Egenkapital 30. september 2019..... <i>Equity at 30 September 2019</i>	7.382	18.495	990.000	1.015.877

Langfristede gældsforpligtelser	6
<i>Long-term liabilities</i>	

	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo <i>Current</i>
	<i>30/9 2019 total liabilities</i>	<i>Repayment next year</i>	<i>Debt outstanding after 5 years</i>	<i>30/9 2018 total liabilities</i>	<i>portion at the beginning of the year</i>
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>	0	0	0	242	0
	0	0	0	242	0

Eventualposter mv.	7
<i>Contingencies etc.</i>	

Hæftelse i sambeskatningen
Joint taxation liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Alba Shipping & Trading A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Alba Shipping & Trading A/S, which serves as management company for the joint taxation.

NOTER
NOTES

Note

Nærtstående parter

8

Related parties

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Alba Shipping & Trading A/S, Vinkel Alle 1 ,9000 Aalborg, hvilket er selskabets ultimative modervirksomhed.

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Alba Shipping & Trading A/S, Vinkel Alle 1, 9000 Aalborg, which is the company's ultimate parent.
